
Da Baresso Coffee åbnede den første butik i København i år
2000, var der 10 medarbejdere i alt, men Baressos store
succes betyder, at der i dag er godt 400 medarbejdere for-
delt på over 20 butikker, der skal have løn og bonus. Vokse-
værket har også fået Baresso til opgradere lønløsningen til
MultiLøn Erhverv. 

DET STARTEDE MED 10 MEDARBEJDERE OG DATALØN
“Da vi startede op i år 2000, var jeg med til at implementere
DataLøn fra Multidata. Det fungerede rigtig godt, og det var
jo nemt at bruge. Jeg fik klaret lønadministrationen rimelig
hurtigt, da der jo ’kun’ var 10 medarbejdere. Det gik nemt og
godt med lønadministrationen,” siger Inger Luciani.

VOKSEVÆRK STILLEDE NYE KRAV
“Men siden da er det jo gået rigtig stærkt, og det er selvføl-
gelig rart, at det går godt for forretningen, men det betyder
naturligvis også mere arbejde og administration. Al lønbe-
handling kører centralt, og det vil sige, at alle butikkerne
sender data ind til mig på hovedkontoret, hvorefter de be-
handles manuelt. Det kan godt være en hård opgave med
stramme deadlines.

Vi benyttede os af DataLøn de første syv år, men til sidst
havde jeg utrolig travlt op til lønkørslerne. Der er trods alt
meget arbejde i at taste variabler ind for 400 kolleger. Til
sidst var det så presset tidsmæssigt, at jeg undersøgte om
Multidata ikke havde en løsning, der passede bedre til Ba-
ressos behov,” fortæller Inger Luciani.

Hos Baresso Coffee har virksomhedens vækst betydet nye krav til lønløsningen, og skiftet fra DataLøn til MultiLøn Erhverv har givet en nemmere hverdag.

BARESSO VOKSEDE UD AF LØNLØSNINGEN
-interview med Inger Luciani, ansvarlig for løn- og personaleadministration hos Baresso Coffee
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DEN RIGTIGE LØSNING SPARER TID

“Jeg kontaktede Multidata, og vi fandt sammen frem til, at
MultiLøn Erhverv var en mere passende løsning til vores be-
hov, så vi opgraderede fra DataLøn til MultiLøn Erhverv. 

Det har jeg ikke fortrudt siden, da det har medført bedre ar-
bejdsbetingelser, når det kommer til lønkørsler. Der var selv-
følgelig lidt indkøringsproblemer, og MultiLøn Erhverv er
bygget lidt anderledes op. Men vi havde en konsulent ude i
startfasen for at hjælpe med at sætte systemet op og via en
meget velfungerende Hotline, kom jeg hurtigt ind i systemet. 

Der er mange ting, der er blevet lettere i forbindelse med
lønadministrationen efter skiftet. Systemet kan f.eks. hånd-
tere langt flere kolleger, jeg kan taste variabler ind på for-
hånd, og data fra alle butikkerne kan føres automatisk ind i
løsningen, og håndtering af fravær og ferie er mere effektivt.
Og så er jeg meget begejstret for, at man i MultiLøn Erhverv
kan køre testkørsler, så der er større muligheder for, at evt.
fejl bliver ryddet ud før den endelige lønkørsel.

For at sige det helt kort, så har jeg fået mere tid og fleksibi-
litet efter skiftet til MultiLøn Erhverv.”

VIL DU VIDE MERE

Har du spørgsmål eller behov for sparring, er du velkom-
men til at kontakte os på telefon 72 27 90 19 eller på
salg@multidata.dk. Du kan også læse mere om de løsnin-
ger, Multidata kan tilbyde din virksomhed på 
www.multidata.dk.

MULTIDATA, LAUTRUPBJERG 6, DK-2750 BALLERUP
TLF. +45 72 27 90 00, FAX +45 72 27 90 99, WWW.MULTIDATA.DK, CVR-NR. 48117716


